
采购清单

采购单位 子洲县水利局 备案函号 ZCSP-子洲县-2026-00012

项目名称 子洲县淤地(拦沙)坝水土保持项目林业可研编制报告及占补平衡专项方案的编制

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 1,948,075.60 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

子洲县
2025年淤
地坝水土
保持项目
林业可研
编制报告

1,564,075
.60

1 项
1,564,075

.60
符合采购需求

2
其他专业
技术服务

子洲县
2025年淤
地坝占补
平衡专项
方案的编
制及占用
永久基本
农田补划
方案

384,000.00 1 项 384,000.00 符合采购需求

3

4

5


	采购清单

